DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMUVOS: SIMULADOR PARA
O ENSINO DE SISTEMAS OPERACIONAIS INTEGRADO AO AVA MOODLE de autoria
de UENDERSON MENDES DO NASCIMENTO, KARL HANSIMULLER ALELAF
FERREIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php